
ZARZĄDZENIE NR 829/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.609), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 530) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 maja 2024 r. odwołuje się PANIĄ ALICJĘ MEUSZ ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Kostomłoty. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1, jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy łączącego 
Urząd Gminy Kostomłoty i Panią Alicję Meusz. 

§ 3. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi z upływem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, tj. z dniem 
31 sierpnia 2024r. 

§ 4. W okresie wypowiedzenia przysługiwać będzie wynagrodzenie w wysokości przysługującej przed 
dniem odwołania ze stanowiska. 

§ 5. Zwalnia się Panią Alicję Meusz z obowiązku świadczenia pracy od dnia 7 maja 2024r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C71302-8ADD-4A22-A8DD-3532DAEC4687. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Wójt Gminy w drodze zarządzenia, powołuje oraz odwołuje swojego zastępcę. 

Sporządziła: ref. ds. obsługi kancelaryjnej Sabina Dolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C71302-8ADD-4A22-A8DD-3532DAEC4687. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



